

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการซ่อมแซมปรับปรุงถนนสายบ้านหนองซอ หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๑,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางภายในหมู่บ้านสายหนองซอ - เขาวีโก้ ก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทดแทน
ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔ เมตร ยาว ๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตาราง
เมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไขสัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๐๑,๘๐๐.๐๐ บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- | | | | |
|-------------------|-------|---|------|
| ๕.๑ แบบ ป.ร.๕ | จำนวน | ๑ | ฉบับ |
| ๕.๒ แบบ ป.ร.๕ | จำนวน | ๑ | ฉบับ |
| ๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๔ แบบ ป.ร.๕ (ก) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๕ แบบ ป.ร.๕ (ข) | จำนวน | - | ฉบับ |
| ๕.๖ แบบ ป.ร.๖ | จำนวน | - | ฉบับ |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|---------------------------------|--|---------------|
| ๖.๑ นายเทียนชัย เจริญศักดิ์ | ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายมานิตย์ สิมปวัชัญญ | ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับ ๖ อบต.หนองชุมพล | กรรมการ |
| ๖.๓ นายอรรณวิทย์ วิชรบูรพานันท์ | ตำแหน่ง นักบริหารงานอบต. ระดับ ๘ อบต.หนองชุมพล | กรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงถนนลาดยางภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 3 สายบ้านหนองซอ-เขาลีโก้
 โดยการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทดแทน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร
 ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร
 จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมพล
 แบบเลขที่.....-.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๒ ก.พ. ๒๕๕๕

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง เป็นเงิน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง:	76,184.67	1.3365	101,820.81	Factor F. - น้ำมัน 21.00-21.99 บาท - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			101,820.81	
	คิดเป็นเงินประมาณ			101,800.00	
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. ประธานกรรมการ

(นายเทียนชัย เจริญศักดิ์)

2. กรรมการ

(นายอรรถวิทย์ วัชรบุรพานันท์)

3. กรรมการ

(นายมานิตย์ ลิ้มปวิญญู)

ประมาณการราคาค่าก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงถนนลาดยางภายในหมู่บ้านหมู่ที่ 3 สายบ้านหนองขอ-เขาค้อ โดยการก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กทดแทน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หยนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร จำนวน 1 โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 3 ตำบลหนองชุมพล อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบุรี
 ฝ่ายประมาณการ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชุมพล

ประมาณการโดย นายมานิตย์ ลิ้มปวัญญู

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕.๐๗.๒๕๕๕

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.1	งานรื้อผิวจราจรเดิม	40.00	ตร.ม.	-	-	25.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	หินคลุกเสริมชั้นพื้นทาง	10.00	ลบ.ม.	128.00	1,280.00	25.00	250.00	1,530.00	
1.3	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	2.00	ลบ.ม.	360.00	720.00	-	-	720.00	
1.4	คอนกรีตกำลังอัดประลัย 240 ksc	30.00	ลบ.ม.	1,860.00	55,800.00	180.00	5,400.00	61,200.00	
1.5	งานประกอบไม้แบบ	15.00	ตร.ม.	150.00	2,250.00	-	-	2,250.00	
1.6	ไม้แบบข้างติดตามยาว 2 ข้าง	50.00	ม.	-	-	11.50	575.00	575.00	
1.7	เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.	200.00	ตร.ม.	30.00	6,000.00	5.00	1,000.00	7,000.00	
1.8	เหล็ก Dowel RB Ø 12 มม.(0.89 กก/ม.)@0.50 ม.	0.030	ตัน	18,241.20	547.24	2,801.00	84.03	631.27	
1.9	ยางมะตอย	8.00	ลิตร	20.00	160.00	-	-	160.00	
1.10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	32.00	ม.	-	-	20.55	657.60	657.60	
1.11	หินคลุกไหลทาง	2.40	ลบ.ม.	128.00	307.20	64.00	153.60	460.80	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								76,184.67	
ตัวอักษร(-)เจ็ดหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบลบาทหกสิบเจ็ดสตางค์(-)									

ประมาณการโดย 

(นายมานิตย์ ลิ้มปวัญญู)
 หัวหน้าส่วนโยธา